,.,.
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO oro

E 5 T A O O O O P A R A. N ÁAP o
Requerimento 02/16.

Exmo. Sr. Márcio Ângelo Beraldo, Presidente da Câmara Municip
largo.

Sueli Guarnieri, Vereadora que subscreve o presente, no exercício de

suas atribuições regimentais, vem respeitosamente perante Vossa Excelência,

solicitar que seja colocado em discussão e votação do Plenário, e, assim que

aprovado, que a Secretaria legislativa desta Casa de leis tome as devidas

providências. Portanto, Requer a apreciação e encaminhamento ao Executivo

Municipal:

Solicitação a fim de que a Secretaria competente que seja implantadas
paradas do ônibus que faz a linha Ferraria, nas Ruas Wadislau gorski, em
frente ao cmei Monteiro lobato,e Izidio Cruzara,em frente à Unidade de
saúde,no Distrito de Ferraria.

Justificativa:Tal pedido vem de encontro aos anseios dos moradores
desta região, que encontram dificuldade em percorrer grandes distancias para
utilizar o coletivo,principalmente os mais idosos e mulheres com crianças de
colo.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 11 de janeiro de 2016

SUELI UARNIERI
VE EADORA

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br